23.09.2019г. №188
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТОПЛИВНО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО
БАЛАНСА АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2018 ГОД

Руководствуясь ст. 6, ст. 8, ст. 40 Устава Атагайского муниципального образования, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131, Приказом Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 г. № 600

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно – энергетический баланс Атагайского муниципального образования на 2018 год согласно приложениям № 1, № 2.
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети интернет.

Глава Атагайского муниципального образования
В.В. Жукова

Приложение № 1
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 23.09 2019 г. № 188

Топливно-энергетический баланс
Атагайского муниципального образования за 2018 год

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Админ\Desktop\20191001_142037.jpg]

	 Уголь
	 Сырая
 нефть
	Нефте-
продукты
	Природ-
ный газ
	Прочее
твердое
топливо
	Гидро-
энер-
гия
и НВИЭ
	Атом-
ная
энер-
гия
	Элек-
триче-
ская
энергия
	Тепловая
энергия
	 Всего

	   1
	   2
	    3
	   4
	   5
	  6
	  7
	   8
	   9
	  10

	Производство
энергетических ресурсов
	1
	-
	-
	-
	-
	7027,9
	-
	-
	-
	181463,0
	[bookmark: Par143]188490,9

	Ввоз
	2
	564020
	-

	-
	-
	-
	-
	48927,61

	[bookmark: Par146]612947,61

	Вывоз
	3
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: Par148]-

	Изменение запасов
	4
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: Par151]-

	Потребление первичной
энергии
	5
	564020
	-
	-
	-
	7027,9
	-
	-
	48927,61
	181463,0
	[bookmark: Par153]801438,51

	Статистическое
расхождение
	6
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	[bookmark: Par156]

	Производство
электрической энергии
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: Par159]-

	Производство тепловой
энергии
	8
	564020
	-
	-
	-
	7027,9
	-

	[bookmark: Par162]612947,61

	Теплоэлектростанции
	8.1
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Котельные
	8.2
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	181463,0
	181463,0

	Электрокотельные
и теплоутилизационные
установки
	8.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Преобразование топлива
	9
	564020
	-
	-
	-
	7027,9

	-
	[bookmark: Par173]612947,61

	Переработка нефти
	9.1
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Переработка газа
	9.2
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Обогащение угля
	9.3
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Собственные нужды
	10
	-
	-
	-
	-
	7027,9

	-
	[bookmark: Par181]7027,9

	Потери при передаче
	11
	-
	-
	-
	-

	-
	[bookmark: Par183]

	Конечное потребление
энергетических ресурсов
	12
	564020
	-

	-
	7027,9

	-
	[bookmark: Par185]612947,61

	Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство
	13
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	  -
	-

	Промышленность
	14
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	[bookmark: Par192]-

	Продукт 1
	14.1
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	...
	...
	.
	...
	...
	...
	...

	...
	...
	...

	Продукт n
	14.n
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Прочая промышленность

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Строительство
	15
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Транспорт и связь
	16
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	Железнодорожный
	16.1
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Трубопроводный
	16.2
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Автомобильный
	16.3
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	Прочий
	16.4
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Сфера услуг
	17
	564020
	-
	-
	-
	342,87

	74638,71

	639001,58

	Население
	18
	-
	-
	-
	-
	6685,11

	1195732,42
	-
	1202417,53

	Использование топливно-
энергетических ресурсов
в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	19
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

Приложение № 2
утвержден
постановлением администрации Атагайского муниципального
образования от 23.09 2019 г. № 188

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

	    Строки топливно-энергетического
                баланса
	 Номер
 строк
баланса
	   Вид энергетического
         ресурса

	            1

	Производство энергетических ресурсов
	   1
	[bookmark: Par250]188466,13

	Ввоз
	   2
	1707649,99

	Вывоз
	   3
	-

	Изменение запасов
	   4
	[bookmark: Par256]-

	Потребление первичной энергии
	   5
	[bookmark: Par258]1896116,12

	Статистическое расхождение
	   6
	-

	Производство электрической энергии
	   7
	[bookmark: Par262]-

	Производство тепловой энергии
	   8
	[bookmark: Par264]411963,24

	Теплоэлектростанции
	  8.1
	[bookmark: Par266]-

	Котельные
	  8.2
	[bookmark: Par268]181462,89

	Электрокотельные и тепло-утилизационные установки
	[bookmark: Par270]  8.3
	-

	Преобразование топлива
	   9
	411963,24

	Переработка нефти
	  9.1
	[bookmark: Par275]-

	Переработка газа
	  9.2
	[bookmark: Par277]-

	Обогащение угля
	  9.3
	[bookmark: Par279]-

	Собственные нужды
	  10
	[bookmark: Par281]7003,24

	Потери при передаче
	  11
	-

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	  12
	[bookmark: Par285]411963,24

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	  13
	[bookmark: Par288]-

	Промышленность
	  14
	[bookmark: Par291]-

	Продукт 1
	 14.1
	[bookmark: Par293]-

	...
	  ...
	...

	Продукт n
	 14.n
	[bookmark: Par297]-

	Прочая промышленность

	-

	Строительство
	  15
	[bookmark: Par301]-

	Транспорт и связь
	  16
	[bookmark: Par303]-

	Железнодорожный
	 16.1
	-

	Трубопроводный
	 16.2
	-

	Автомобильный
	 16.3
	-

	Прочий
	 16.4
	-

	Сфера услуг
	  17
	[bookmark: Par313]479689,93

	Население
	  18
	[bookmark: Par315]1234963,3

	Использование топливно-энергетических
ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	  19
	[bookmark: Par317]-

image1.jpeg
23.09.2019r. Ne188
POCCUNCKASA ®EOEPALNSA
WPKYTCKAS OBNACTb
MYHULIMNANBbHOE OGPA3OBAHUE
. “HWXHEYOMHCKUA PANOH»
ATATAUCKOE MYHULUMMNANBLHOE OEPA30OBAHUE
' AOMWUHUCTPALINA
MOCTAHOBMNEHUE

OB YTBEPXOEHWUU TOMJIMBHO - SHEPITETUYECKOIO
BAJTAHCA ATATAUCKOIO MYHULIMNANBHOIO
OBPA30BAHUA 3A 2018 rof

PykoBoacTBysicb cT. 6, cT. 8, cT. 40 Ycrasa ATaraiickoro MyHULMNanbHoro
obpasosaHusa, defepanbHbiM 3akoHoMm oT 06 oKTAbpsa 2003 roga Ne 131, Mpukasom
MuHucTepcTtBa aHepreTukn P® ot 14.12.2011 r. Ne 600

NMOCTAHOBNAET:

1.YTBEepauTe TOMMUBHO — SHepreTuyecknii GanaHc ATaraickoro MyHULMNAMbHOro
obpasoBaHus Ha 2018 roa cornacHo npunoxexHmsm Ne 1, Ne2.

2. Hactoswee TocTaHoBneHue onybnukosaTb Ha  oduUManNLHOM  caiiTe
aAMUHUCTpauumn ATaranckoro MyHULMNanbHOro obpasoBaHNs B CETU UHTEPHET.

[maBa ATaraiickoro MyHULMNanLHOro obpasoBaHus
B.B. >KykoBa

YTBEPXIEH
[IOCTAHOBJIEHMEM AIMMHUCTPAUMM ATATralCKOTO MYHULMUNAJIbHOTO
ofpaszoBaHus or 23.09 2019 r. N 188

TonnuBHoO-3HepreTUyeckuit GanaHc
ATaraiickoro MyHuuMnanbHoro o6pazoBaHus 3a 2018ron